

AGREEMENT NO :- 02/M11Gsy(WB)/MBD/2021-22

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Work :- Sotashaji to Katebakhua

(Package No - M11Gsy WB-19 - Kishongang - 2 - 02)

(RMD (MD) Kne - 2) DIVISION

Pothia SUB-DIVISION

MB No. 1602

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency - Kamao Engineers

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 100
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो. Sh. R. I. Ajit. K. Das
सहायक अभियंता, ग्रा० का० वि० कार्य अवर प्रमण्डल... Pothia
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रा० का० वि० कार्य अवर प्रमण्डल
किसनगंज - 11.11.21

पुनः:- श्री मनिष कुमार, सहायक
अभियंता कार्य अवर प्रमण्डल
पोथिया के नाम से निर्गत
किया जाता है।

15/07/2021
कार्यपालक अभियंता
ग्रा० का० वि० कार्य अवर प्रमण्डल, किसानगंज-2

Sch. XLV—Form No. 134

RWD(WD)Kne-2 DIVISION
Pothia SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1602

Name of Officer Shri

Sub-Division Pothia

Date of first entry _____

Date of last entry _____

4th and Final Bill

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - N/W - const of road					
From Samaswati to Kachakhuq.					
Agency - Kamaac Engineers (P) Ltd. Siliguri, West Bengal.					
Agreement No - 02/MM/64/LB/MAD/2021-22					
Date of start - 27.05.2021.					
Date of comp - 26.05.2022					

detailed measurement.

1/1) Providing & fixing of working bench mark — do — 5/2

$$12 \times 30 = 360 \text{ m}$$

$$10 \times 30 = 300 \text{ m}$$

$$5 \times 30 = 150 \text{ m}$$

$$1 \times 23 = 23 \text{ m}$$

$$\text{Total} = 833 \text{ m.}$$

$$\text{Add. Rate (1) of 2000 = 1650 m}$$

$$\text{Total} = 2483 \text{ m}$$

$$= 2.483 \text{ km.}$$

2/2) Reference Pillar

$$\text{Qty same as (1/1)} = 2.483 \text{ km.}$$

3/3) clearing & grubbing road

$$\text{Land} — do — 42$$

$$2 \times 12 \times 30 \times 1.125 = 810 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.125 = 675 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30 \times 1.125 = 337.5 \text{ m}^2$$

$$\text{Total} = 1822.5 \text{ m}^2$$

$$\text{Add P. rate of 2 Ha (4) 3960.0 m}^2$$

$$\text{Total} = 5782.5 \text{ m}^2$$

$$\text{Continuation} = 0.578 \text{ Ha.}$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/33) E/W in excavation for foundation — do — 4					
TMB P.L.B (23) — 89.40 m ³					
@ R 260.20/m ³ — — —					23,262.20
30/34) Providing, mix & levelling — do — 4					
TMB P.L.B (23) — 8.844 m ³					
@ R 5450.20/m ³ — — —					48,202.20
31/35) Providing concrete for plain — do — 4					
TMB P.L.B (24) — 91.88 m ³					
@ R 6140.20/m ³ — — —					5,63,855.20
32/36) Providing & laying RCC Pipe — do — 4					
TMB P.L.B (24) — 22.5 m					
@ R 4002.30/m — — —					90,052.20
33/37) Plainly two coats on steel — do — 4					
TMB P.L.B (24) — 348.705 m ²					
@ R 96.90/m ² — — —					33,790.20
Total R 1,35,24,873.20					
Add H. L. cum H. B 1,35,249.20					
Add 12% GST — H. B 16,22,985.20					
Total R 1,52,83,107.20					
Less: 0.21% — R 1,52,57,012.20 32,695.20					
Less: Arrears Payment H. B 64,83,140.20					
To be Pay H. B 87,99,967.20					
87,81,487.20					
10.02.2023					

Continued on 2/2023

Ae

OE